

## SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: Sp\_14\_08-BA3-5

**Stavba:** Oprava bytové jednotky č.5, Basilejské nám. 3/1807, Praha 3

JKSO:

CC-CZ :

Místo:

Datum: 20.08.2014

Náklady z rozpočtů

405 095,61 Kč

Ostatní náklady ze souhrnného listu,

0

**Cena bez DPH**

**405 095,61 Kč**

|              |     |    |               |              |
|--------------|-----|----|---------------|--------------|
| DPH základní | 21% | ze | 0             |              |
| snížená      | 15% | ze | 405 095,61 Kč | 60 764,34 Kč |

|                   |   |     |                      |
|-------------------|---|-----|----------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | v | CZK | <b>465 859,95 Kč</b> |
|-------------------|---|-----|----------------------|

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava bytové jednotky č.S, Basilejské nám. 3/1807, Praha 3

**Objekt: 1 - Oprava bytové jednotky č.5, Basilejské nám. 3/1807, Praha 3**

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

### 1) Náklady z rozpočtu

|                                                     |               |
|-----------------------------------------------------|---------------|
| HSV - Práce a dodávky HSV                           | 59 536,54 Kč  |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce                   | 449,64 Kč     |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní      | 28 323,45 Kč  |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání              | 9 041,47 Kč   |
| 997 - Přesun sutě                                   | 20 708,72 Kč  |
| 998 - Přesun hmot                                   | 1 013,27 Kč   |
| PSV- Práce a dodávky PSV                            | 287 628,67 Kč |
| 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům         | 3 576,83 Kč   |
| 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace           | 4 570,02 Kč   |
| 722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod              | 27 338,28 Kč  |
| 723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod             | 61 984,50 Kč  |
| 725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty          | 26 770,14 Kč  |
| 751 - Vzduchotechnika                               | 3 020,07 Kč   |
| 762 - Konstrukce tesařské                           | 13 729,75 Kč  |
| 763 - Konstrukce suché výstavby                     | 712,72 Kč     |
| 766 - Konstrukce truhlářské                         | 84 473,09 Kč  |
| 771 - Podlahy z dlaždic                             | 3 562,21 Kč   |
| 775 - Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.) | 14 587,71 Kč  |
| 776 - Podlahy povlakové                             | 8 371,61 Kč   |
| 781 - Dokončovací práce - obklady keramické         | 24 147,22 Kč  |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry                    | 774,75 Kč     |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety            | 10 009,76 Kč  |
| M - Práce a dodávky M                               | 57 930,40 Kč  |
| 21-M - Elektromontáže                               | 57 930,40 Kč  |

### 2) Ostatní náklady

0

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**405 095,61 Kč**

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava bytové jednotky č.5, Basilejské nám. 3/1807, Praha 3  
Objekt : 1 - Oprava bytové jednotky č.5, Basilejské nám. 3/1807, Praha 3

JKSO:

CC-CZ :

Místo:

Datum: 20.08.2014

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů

405 095,61 Kč

Ostatní náklady ze souhrnného listu,

**Cena bez DPH**

**405 095,61 Kč**

|              |     |    |               |              |
|--------------|-----|----|---------------|--------------|
| DPH základní | 21% | ze | 0             |              |
| snížená      | 15% | ze | 405 095,61 Kč | 60 764,34 Kč |

|                   |          |            |                      |
|-------------------|----------|------------|----------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v</b> | <b>CZK</b> | <b>465 859,95 Kč</b> |
|-------------------|----------|------------|----------------------|

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: Sp\_14\_08-BA3-5

Stavba: **Oprava bytové jednotky č.5, Basilejské nám. 3/1807, Praha 3**

Místo: Datum: 20.8.2014

Objednavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

| Kód | Objekt                                                      | Cena bez DPH [CZK]   | Cena s DPH[CZK]      |
|-----|-------------------------------------------------------------|----------------------|----------------------|
|     | <b>1) Náklady z rozpočtů</b>                                | <b>405 095,61 Kč</b> | <b>465 859,95 Kč</b> |
| 1   | Oprava bytové jednotky č.5, Basilejské nám. 3/1807. Praha 3 | 405 095,61 Kč        | 465 859,95 Kč        |
|     | 2) Ostatní náklady ze souhrného listu                       | 0                    | 0                    |
|     | <b>Celkové náklady za stavbu 1) +. 2)</b>                   | <b>405 095,61 Kč</b> | <b>465 859,95 Kč</b> |

**Stavba:** Oprava bytové jednotky č.5, Basilejské nám. 3/1807, Praha 3  
**Objekt:** 1 - Oprava bytové jednotky č.5, Basilejské nám. 3/1807, Praha 3  
**HSV - Práce a dodávky HSV**

| Pč                                                    | Kód       | Popis                                                                                          | m.j. | množ.  | J.cena (CZ) | Cena celk.(CZ)       |
|-------------------------------------------------------|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-------------|----------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b>                             |           |                                                                                                |      |        |             | <b>405 095,61 Kč</b> |
| <b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>                      |           |                                                                                                |      |        |             |                      |
| <b>3 - Svislé a kompletní konstrukce</b>              |           |                                                                                                |      |        |             | <b>449,64 Kč</b>     |
| 1                                                     | 346244352 | Obezdvíka koupel.van ploch rovných tl 50mm z pórobet.přesných příčekovek hladkých Ytong        | m2   | 1,02   | 441 Kč      | 449,64 Kč            |
| <b>6 - Upravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b> |           |                                                                                                |      |        |             | <b>28 323,45 Kč</b>  |
| 2                                                     | 611325422 | Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30%                   | m2   | 56,78  | 153 Kč      | 8 712,89 Kč          |
| 3                                                     | 612325422 | Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%                     | m2   | 105,44 | 129 Kč      | 13 629,97 Kč         |
| 4                                                     | 631311114 | Mazanina tl do 80 mm z betonu prost.tř. C16/20                                                 | m3   | 0,279  | 2 892 Kč    | 806,95 Kč            |
| 5                                                     | 631362021 | Výztuž potěrů svařovanými sítěmi Kari Q KARI síť6/150x6/150                                    | t    | 0,015  | 22 041 Kč   | 330,62 Kč            |
| 6                                                     | 635211121 | Násyp pod podlahy z keramzitu keramzit 1-4 mm tl. 50 mm keramzit 8-16 mm tl. 100 mm            | m3   | 2,235  | 2 167 Kč    | 4 843,02 Kč          |
| <b>9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>         |           |                                                                                                |      |        |             | <b>9 041,47 Kč</b>   |
| 7                                                     | 919726122 | Geotextilie pro ochranu, separaci netkaná měrna hmotnost do 300 g/m2                           | m2   | 60     | 39 Kč       | 2 365,92 Kč          |
| 8                                                     | 949101111 | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatíží do 150kg/m2 | m2   | 45,77  | 34 Kč       | 1 540,89 Kč          |
| 9                                                     | 952901111 | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m                            | m2   | 56,78  | 61 Kč       | 3 437,63 Kč          |
| 10                                                    | 962031132 | Bourání příček z cihel pál.na MVCtl do 100mm                                                   | m2   | 0,476  | 64 Kč       | 30,24 Kč             |
| 11                                                    | 965042131 | Bourání podkladu pod dlažby nebo mazanin bet.nebo z lité ho asfaltu tl do 100 mm pl.do 4m2     | m3   | 0,254  | 2 102 Kč    | 533,86 Kč            |
| 12                                                    | 965082933 | Odstr.násyp pod podlahy tl do 200 mm pl.p 2m2                                                  | m3   | 2,235  | 203 Kč      | 453,12 Kč            |
| 13                                                    | 968062354 | Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 1 m2                               | m2   | 0,6891 | 206 Kč      | 142,27 Kč            |
| 14                                                    | 968062357 | Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl přes 4 m2                             | m2   | 4,469  | 84 Kč       | 375,72 Kč            |
| 15                                                    | 971033261 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MVtl do 600 mm                  | ks   | 1      | 162 Kč      | 161,82 Kč            |
| <b>997 - Přesun sutě</b>                              |           |                                                                                                |      |        |             | <b>20 708,72 Kč</b>  |
| 16                                                    | 997013217 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně                   | t    | 6,705  | 1 600 Kč    | 10 725,32 Kč         |
| 17                                                    | 997013219 | Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vyb.hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10m        | t    | 13,41  | 40 Kč       | 542,50 Kč            |
| 18                                                    | 997013501 | Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením                  | t    | 6,705  | 210 Kč      | 1 409,26 Kč          |
| 19                                                    | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                       | t    | 60,345 | 9 Kč        | 548,86 Kč            |
| 20                                                    | 997013831 | Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)                         | t    | 6,705  | 1 116 Kč    | 7 482,78 Kč          |
| <b>998 - Přesun hmot</b>                              |           |                                                                                                |      |        |             | <b>1 013,27 Kč</b>   |
| 21                                                    | 998011003 | Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m                                                         | t    | 4,429  | 229 Kč      | 1 013,27 Kč          |
| <b>PSY - Práce a dodávky PSV</b>                      |           |                                                                                                |      |        |             |                      |
| <b>711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>    |           |                                                                                                |      |        |             | <b>3 576,83 Kč</b>   |
| 22                                                    | 71111311R | Hydroizolační stěrka tl. 3 mm na ploše vodorov.                                                | m2   | 5,07   | 502 Kč      | 2 546,15 Kč          |
| 23                                                    | 71111312R | Hydroizolační stěrka tl. 3 mm na ploše svislé                                                  | m2   | 1,649  | 544 Kč      | 897,14 Kč            |
| 24                                                    | 998711203 | Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m          | %    | 34,433 | 3 Kč        | 109,52 Kč            |
| 25                                                    | 998711292 | Příplatek k přesunu hmot procentní 711 za zvětšený přesun do 100 m                             | %    | 34,433 | 1 Kč        | 24,02 Kč             |
| <b>721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>      |           |                                                                                                |      |        |             | <b>4 570,02 Kč</b>   |



|                                                 |           |                                                                                                           |      |        |           |                     |
|-------------------------------------------------|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-----------|---------------------|
| 26                                              | 721.1     | Vnitřní kanalizace· samostatný rozpočet                                                                   | kpl  | 1      | 4 570 Kč  | 4 570,02 Kč         |
| <b>722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod</b>   |           |                                                                                                           |      |        |           | <b>27 338,28 Kč</b> |
| 27                                              | 723.1     | Vnitřní vodovod· samostatný rozpočet                                                                      | kpl  | 1      | 27 338 Kč | 27 338,28 Kč        |
| <b>723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod</b>  |           |                                                                                                           |      |        |           | <b>61 984,50 Kč</b> |
| 28                                              | 723.1     | Vnitřní plynovod· samostatný rozpočet                                                                     | kpl  | 1      | 61 985 Kč | 61 984,50 Kč        |
| <b>725 - Zdravotechnika - zařízení předměty</b> |           |                                                                                                           |      |        |           | <b>26 770,14 Kč</b> |
| 29                                              | 725.1     | Zařizovací předměty· samostatný rozpočet                                                                  | kpl  | 1      | 26 040 Kč | 26 040,00 Kč        |
| 30                                              | 725110811 | Demontáž klozetů splachovací s nádrží                                                                     | sou. | 1      | 137,00 Kč | 137,00 Kč           |
| 31                                              | 725210821 | Demontáž umyvadel bez výtokových armatur                                                                  | sou. | 1      | 90,70 Kč  | 90,70 Kč            |
| 32                                              | 725220832 | Demontáž van litinová volná                                                                               | sou. | 1      | 101,00 Kč | 101,00 Kč           |
| 33                                              | 725610911 | Montáž plynových sporáků bez úprav instalace                                                              | ks   | 1      | 122 Kč    | 122,00 Kč           |
| 34                                              | 725820801 | Demontáž baterie nástěnné do G 3/4"                                                                       | sou. | 1      | 54,40 Kč  | 54,40 Kč            |
| 35                                              | 725840850 | Demont.baterie sprch T 954 diferenciální do G3/4"x"                                                       | ks   | 1      | 102 Kč    | 102,00 Kč           |
| 36                                              | 725860811 | Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých                                                                     | ks   | 2      | 9,52 Kč   | 19,04 Kč            |
| 37                                              | 725980123 | Dvířka 30/30                                                                                              | ks   | 1      | 104 Kč    | 104,00 Kč           |
| <b>751 - Vzduchotechnika</b>                    |           |                                                                                                           |      |        |           | <b>3 020,07 Kč</b>  |
| 38                                              | 751377011 | Mtž odsávacího zákrytu (digestoř) bytového vestavě                                                        | ks   | 1      | 394 Kč    | 394,32 Kč           |
| 39                                              | 4291491R1 | Digestoř výsuvná s uhlíkovým jádrem 350m3/hod                                                             | ks   | 1      | 2 604 Kč  | 2 604,00 Kč         |
| 40                                              | 998751202 | Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v                                                               | %    | 29,983 | 1 Kč      | 15,34 Kč            |
| 41                                              | 998751291 | Příplatek k přesunu hmot procentní 751 za<br>zvětšený přesun do 500 m                                     | %    | 29,983 | 0 Kč      | 6,41 Kč             |
| <b>762 - Konstrukce tesařské</b>                |           |                                                                                                           |      |        |           | <b>13 729,75 Kč</b> |
| 42                                              | 762511226 | Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 18<br>mm nebroušených na pero a drážku lepených                   | m2   | 14,9   | 284 Kč    | 4 226,39 Kč         |
| 43                                              | 762511226 | Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22<br>mm nebroušených na pero a drážku lepených                   | m2   | 14,9   | 336 Kč    | 5 002,38 Kč         |
| 44                                              | 762512235 | Montáž podlahové kce podkladové z desek<br>dřevotřískových nebo cementotřískových<br>přibíjených na dřevo | m2   | 14,9   | 62 Kč     | 917,33 Kč           |
| 45                                              | 607114300 | sololit l t/ 5,0 mm rozměr 1220x2750 mm                                                                   | m2   | 16,39  | 63 Kč     | 1 036,50 Kč         |
| 46                                              | 762522811 | Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do<br>32mm                                                    | m2   | 14,9   | 45 Kč     | 676,22 Kč           |
| 47                                              | 762526811 | Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky,<br>sololitu tloušťky do 20 mm bez polštářů                      | m2   | 14,9   | 21 Kč     | 311,78 Kč           |
| 48                                              | 762595001 | Spojovací prostředky pro položení dřevěných<br>podlah a zakrytí kanálů                                    | m2   | 29,8   | 23 Kč     | 676,22 Kč           |
| 49                                              | 998762203 | Přesun hmot procentní pro kce tesařské v<br>objektech v do 24 m                                           | %    | 128,47 | 5 Kč      | 691,76 Kč           |
| 50                                              | 998762294 | Příplatek.přesunu hmot procentní 762 za                                                                   | %    | 128,47 | 1 Kč      | 191,16 Kč           |
| <b>763 - Konstrukce suché výstavby</b>          |           |                                                                                                           |      |        |           | <b>712,72 Kč</b>    |
| 51                                              | 763121427 | SOKstěna přesazená profil CW+UW 50 deska<br>1xH2 12,5 . zaplntování potrubí                               | m2   | 1,343  | 496 Kč    | 665,71 Kč           |
| 52                                              | 763121714 | SOKstěna přesazená základní penetrační nátěr                                                              | m2   | 1,343  | 18 Kč     | 24,73 Kč            |
| 53                                              | 998763403 | Přesun hmot procentní pro sádkokartonové<br>konstrukce v objektech v do 24 m                              | %    | 6,904  | 2 Kč      | 10,40 Kč            |
| 54                                              | 998763491 | Příplatek k přesunu hmot procentní pro<br>sádkokartonové konstrukce za zvětšený přesun<br>do 100 m        | %    | 6,904  | 2 Kč      | 11,88 Kč            |
| <b>766 - Konstrukce truhlářské</b>              |           |                                                                                                           |      |        |           | <b>84 473,09 Kč</b> |
| 55                                              | 766621211 | Montáž oken zdvojených otevíravých výšky do<br>1,5m s rámem do zdíva                                      | m2   | 1,378  | 460 Kč    | 634,36 Kč           |
| 56                                              | 6114001R  | okno plastové jednokřídlé otvíravé 410/840 - 8                                                            | ks   | 2      | 2 232 Kč  | 4 464,00 Kč         |
| 57                                              | 6114001R2 | okno plastové jednokřídlé otvíravé 410/840 - 9                                                            | ks   | 1      | 2 232 Kč  | 2 232,00 Kč         |
| 58                                              | 7666212R1 | D+M repliky původního špaletového okna<br>2300/1800 - 7                                                   | m2   | 1      | 24 180 Kč | 24 180,00 Kč        |
| 59                                              | 766660171 | Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š<br>do 0,8 m do obložkové zárubně                          | ks   | 3      | 449 Kč    | 1 347,57 Kč         |
| 60                                              | 6116065R1 | replika stávajících dveří 645/2070 vnitřní dveře<br>jdn kř. výplň překližka vč. kování - 4                | ks   | 1      | 3 255 Kč  | 3 255,00 Kč         |
| 61                                              | 6116065R2 | replika stávajících dveří 690/2070 vnitřní dveře<br>jdn kř. výplň překližka vč. kování - 5                | ks   | 1      | 3 348 Kč  | 3 348,00 Kč         |
| 62                                              | 6116065R3 | replika stávajících dveří 640/2070 vnitřní dveře<br>jdn kř. výplň překližka vč. kování - 5                | ks   | 1      | 3 255 Kč  | 3 255,00 Kč         |

|                                                         |           |                                                                                                 |    |        |           |                     |
|---------------------------------------------------------|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-----------|---------------------|
| 63                                                      | 7666619R1 | Repasé stávajících dveří 900/2070 - nátěr + přesklení - 2,3                                     | ks | 2      | 1 488 Kč  | 2 976,00 Kč         |
| 64                                                      | 766660022 | Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně         | ks | 1      | 862 Kč    | 862,11 Kč           |
| 65                                                      | 6117311R1 | dveře protipožární bezpečnostní bytové ednokřídlové hladké 920/207 vč. bezp. kování a zámku - 1 | ks | 1      | 16 275 Kč | 16 275,00 Kč        |
| 66                                                      | 766662811 | Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových                                               | ks | 6      | 26 Kč     | 154,01 Kč           |
| 67                                                      | 7666821R1 | Repase obložkové zárubně vchodových dveří - výměna obložky-nátěr - 1                            | ks | 1      | 2 046 Kč  | 2 046,00 Kč         |
| 68                                                      | 7666821R2 | Repase obložkové zárubně dveří 645/2070 . výměna obložky+nátěr - 4                              | ks | 1      | 2 790 Kč  | 2 790,00 Kč         |
| 69                                                      | 7666821R3 | Repase obložkové zárubně dveří 690/2070 - výměna obložky+nátěr - 5                              | ks | 1      | 2 790 Kč  | 2 790,00 Kč         |
| 70                                                      | 7666821R4 | Repase obložkové zárubně dveří 640/2070- výměna obložky-nátěr - 6                               | ks | 1      | 2 790 Kč  | 2 790,00 Kč         |
| 71                                                      | 7666821R5 | Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky přes 10 cm                                    | ks | 6      | 68 Kč     | 407,34 Kč           |
| 72                                                      | 6118718R1 | prah dveřní dřevěný dubový ti 2 cm dl. 92 cm Š 18 cm                                            | ks | 1      | 140 Kč    | 139,50 Kč           |
| 73                                                      | 6118718R2 | prah dveřní dřevěný dubový ti 2 cm dl. 92 cm Š 12 cm                                            | ks | 2      | 140 Kč    | 279,00 Kč           |
| 74                                                      | 6118712R1 | prah dveřní dřevěný dubový ti 2 cm dl. 66 cm Š 12 cm                                            | ks | 1      | 90 Kč     | 90,21 Kč            |
| 75                                                      | 6118712R2 | prah dveřní dřevěný dubový ti 2 cm dl. 71 cm Š 12 cm                                            | ks | 1      | 102 Kč    | 102,30 Kč           |
| 76                                                      | 6118712R3 | prah dveřní dřevěný dubový ti 2 cm dl. 67 cm Š 12 cm                                            | ks | 1      | 90 Kč     | 90,21 Kč            |
| 77                                                      | 7668111R1 | O+Mkuchyňské linky dl. 1,23m, včetně horních skříněk, včetně dřezu- 12                          | ks | 1      | 8 370 Kč  | 8 370,00 Kč         |
| 78                                                      | 998766203 | Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m                           | %  | 828,78 | 1 Kč      | 847,84 Kč           |
| 79                                                      | 998766292 | Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený přesun do 100 m                              | %  | 828,78 | 1 Kč      | 747,64 Kč           |
| <b>771 - Podlahy z dlaždic</b>                          |           |                                                                                                 |    |        | - Kč      | <b>3 562,21 Kč</b>  |
| 80                                                      | 771571810 | Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty                                        | m2 | 5,07   | 86 Kč     | 434,73 Kč           |
| 81                                                      | 771574113 | Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2            | m2 | 1,08   | 239 Kč    | 258,13 Kč           |
| 82                                                      | 5976140R1 | dlaždice keramické                                                                              | m2 | 1,188  | 251 Kč    | 298,31 Kč           |
| 83                                                      | 771574131 | Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2      | m2 | 3,99   | 283 Kč    | 1 128,05 Kč         |
| 84                                                      | 5976140R2 | dlaždice keramické protiskluz                                                                   | m2 | 4,389  | 260 Kč    | 1 142,90 Kč         |
| 85                                                      | 771579191 | Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2                                         | m2 | 5,07   | 8 Kč      | 39,70 Kč            |
| 86                                                      | 998771203 | Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m                               | %  | 33,018 | 6 Kč      | 212,49 Kč           |
| 87                                                      | 998771292 | Příplatek k přesunu hmot procentní 771 za zvětšený přesun do 100 m                              | %  | 33,018 | 1 Kč      | 47,90 Kč            |
| <b>775 - Podlahy sklád.(parkety, vlysy, lamely aj.)</b> |           |                                                                                                 |    |        | - Kč      | <b>14 587,71 Kč</b> |
| 88                                                      | 775411810 | Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přiblížených                                               | bm | 17,485 | 2 Kč      | 40,65 Kč            |
| 89                                                      | 775413115 | Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého lepené                                     | bm | 17,485 | 31 Kč     | 533,36 Kč           |
| 90                                                      | 614181520 | lišta dřevěná                                                                                   | bm | 19,234 | 57 Kč     | 1 094,72 Kč         |
| 91                                                      | 775591919 | Oprava podlah dřevěných- broušení celkové včetně tmelení                                        | m2 | 29,61  | 131 Kč    | 3 882,76 Kč         |
| 92                                                      | 775591929 | Oprava podlah dřevěných - celkové lakování                                                      | m2 | 29,61  | 299 Kč    | 8 839,47 Kč         |
| 93                                                      | 998775203 | Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 24 m                                 | %  | 143,91 | 1 Kč      | 172,65 Kč           |
| 94                                                      | 998775292 | Příplatek k přesunu hmot procentní 775 za zvětšený přesun do 100 m                              | %  | 143,91 | 0 Kč      | 24,09 Kč            |



|                                                    |           |                                                                                              |     |        |           |                     |
|----------------------------------------------------|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------|---------------------|
| <b>776 - Podlahy povlakové</b>                     |           |                                                                                              |     |        | - Kč      | <b>8 371,61 Kč</b>  |
| 95                                                 | 776401800 | Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových                                          | bm  | 14,57  | 8 Kč      | 118,83 Kč           |
|                                                    |           |                                                                                              |     |        | - Kč      |                     |
| 96                                                 | 776421100 | Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených plastů                                       | bm  | 21,185 | 17 Kč     | 354,64 Kč           |
|                                                    |           |                                                                                              |     |        | - Kč      |                     |
| 97                                                 | 284110040 | lišta soklová 30 x 30 mm role 50 m                                                           | bm  | 21,821 | 20 Kč     | 444,43 Kč           |
|                                                    |           |                                                                                              |     |        | - Kč      |                     |
| 98                                                 | 776511820 | Demontáž povlakových podlah lepených s podložkou                                             | m2  | 14,9   | 59 Kč     | 885,46 Kč           |
|                                                    |           |                                                                                              |     |        | - Kč      |                     |
| 99                                                 | 776521100 | Lepení pásů povlakových podlah plastových                                                    | m2  | 20,67  | 78 Kč     | 1 620,51 Kč         |
| 100                                                | 28412245R | podlahovina šíře 1500 ti. 1,5 mm                                                             | m2  | 21,29  | 230 Kč    | 4 890,53 Kč         |
| 101                                                | 998776203 | Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m                            | %   | 83,144 | 0 Kč      | 30,93 Kč            |
|                                                    |           |                                                                                              |     |        | - Kč      |                     |
| 102                                                | 998776292 | Příplatek k přesunu hmot procentní 776 za zvětšený přesun do 100 m                           | %   | 83,144 | 0 Kč      | 26,29 Kč            |
|                                                    |           |                                                                                              |     |        | - Kč      |                     |
| <b>781 - Dokončovací práce - obklady keramické</b> |           |                                                                                              |     |        | - Kč      | <b>24 147,22 Kč</b> |
| 103                                                | 781411810 | Demontáž obkladů z obkladaček pórovinových kladených do malty                                | m2  | 23,183 | 64 Kč     | 1 489,81 Kč         |
|                                                    |           |                                                                                              |     |        | - Kč      |                     |
| 104                                                | 781474115 | Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem      | m2  | 26,875 | 277 Kč    | 7 448,14 Kč         |
|                                                    |           |                                                                                              |     |        | - Kč      |                     |
| 105                                                | 59761155R | dlaždice keramické 20 x 20                                                                   | m2  | 29,563 | 279 Kč    | 8 248,08 Kč         |
| 106                                                | 781479191 | Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2                | m2  | 12,035 | 34 Kč     | 408,53 Kč           |
|                                                    |           |                                                                                              |     |        | - Kč      |                     |
| 107                                                | 781493610 | Montáž plastových dvířek lepených s uchycením na magnet                                      | ks  | 2      | 73 Kč     | 146,75 Kč           |
|                                                    |           |                                                                                              |     |        | - Kč      |                     |
| 108                                                | 562457300 | dvířka pod obklad DPO 300x300 Z -zelená                                                      | ks  | 2      | 77 Kč     | 154,75 Kč           |
| 109                                                | 781494111 | Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem                                          | bm  | 28,05  | 109 Kč    | 3 052,12 Kč         |
|                                                    |           |                                                                                              |     |        | - Kč      |                     |
| 110                                                | 781494511 | Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem                                      | bm  | 27,705 | 82 Kč     | 2 262,22 Kč         |
|                                                    |           |                                                                                              |     |        | - Kč      |                     |
| 111                                                | 998781203 | Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m                            | %   | 232,1  | 3 Kč      | 764,13 Kč           |
|                                                    |           |                                                                                              |     |        | - Kč      |                     |
| 112                                                | 998781292 | Příplatek k přesunu hmot procentní 781 za zvětšený přesun do 100 m                           | %   | 232,1  | 1 Kč      | 172,69 Kč           |
|                                                    |           |                                                                                              |     |        | - Kč      |                     |
| <b>783 - Dokončovací práce - nátěry</b>            |           |                                                                                              |     |        | - Kč      | <b>774,75 Kč</b>    |
| 113                                                | 783624200 | Nátěry syntetické truhlářských konstrukcí barva standardní dvojnásobné, 2x email a 1x tmel   | m2  | 3,84   | 171 Kč    | 657,10 Kč           |
|                                                    |           |                                                                                              |     |        | - Kč      |                     |
| 114                                                | 783651102 | Nátěry epoxidové truhlářských konstrukcí 2x lakování                                         | m2  | 0,753  | 156 Kč    | 117,65 Kč           |
|                                                    |           |                                                                                              |     |        | - Kč      |                     |
| <b>784 - Dokončovací práce - malby a tapety</b>    |           |                                                                                              |     |        | - Kč      | <b>10 009,76 Kč</b> |
| 115                                                | 784121001 | oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m                                                | m2  | 162,22 | 19 Kč     | 3 137,94 Kč         |
| 116                                                | 784161101 | Bandážování spar a prasklin v místnostech výšky do 3,80 m                                    | bm  | 20     | 27 Kč     | 535,68 Kč           |
|                                                    |           |                                                                                              |     |        | - Kč      |                     |
| 117                                                | 590306800 | páska ze skelných vláken 25 m                                                                | bm  | 21     | 1 Kč      | 15,62 Kč            |
| 118                                                | 784221101 | Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m        | m2  | 182,01 | 27 Kč     | 4 841,10 Kč         |
|                                                    |           |                                                                                              |     |        | - Kč      |                     |
| 119                                                | 784221153 | Příplatek k cenám zx maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu středně sytém | m2  | 182,01 | 8 Kč      | 1 479,41 Kč         |
|                                                    |           |                                                                                              |     |        | - Kč      |                     |
|                                                    |           |                                                                                              |     |        | - Kč      |                     |
| <b>M - Práce a dodávky M</b>                       |           |                                                                                              |     |        |           | <b>57 930,40 Kč</b> |
| 21-M - Elektromontáže                              |           |                                                                                              |     |        |           |                     |
| 120                                                | 210,1     | Elektromontáže - samostatný rozpočet                                                         | kpl | 1      | 57 930 Kč | 57 930,40 Kč        |



| Pol.č | Popis výkonu | Jednotka | Mn         | Cena    | mezisoučet |
|-------|--------------|----------|------------|---------|------------|
|       |              |          | Projektant | dodávka |            |
| 1     | 2            | 3        | 4          | 6       | 8          |

#### KANALIZACE

Odpadní a připojovací potrubí plast.HT systém, spojeného hrdly, odolný proti horké vodě, pro splaškovou , včetně všech tvarovek jako jsou kolena, odbočky, redukce, hrdla, přechodky, čistící tvarovky, přísluš. průřezů uchycení ke stavební konstrukci,

|    |                                                                                                                    |    |      |        |                 |
|----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------|--------|-----------------|
| 1. | Trubky HT DN 32 (32)                                                                                               | m  | 1,5  | 140 Kč | 209 Kč          |
| 2. | Trubky HT DN 40(40)                                                                                                | m  | 4    | 140 Kč | 558 Kč          |
| 3. | Trubky HT DN 50(50)                                                                                                | m  | 7    | 279 Kč | 1 953 Kč        |
| 4. | Trubky HT DN 100(100)                                                                                              | m  | 1    | 558 Kč | 558 Kč          |
| 5. | Napojení do stávajícího hrdala, očištění. DN100-75                                                                 | ks | 4    | 279 Kč | 1 116 Kč        |
| 6. | Zkouška vnitřní kanalizace, skládající se z technické prohlídky kanalizace a zkoušky vodotěsnosti svodného notruhi | m  | 13,5 | 13 Kč  | 176 Kč          |
|    | <b>Kanalizace celkem</b>                                                                                           |    |      | - Kč   | <b>4 570 Kč</b> |

#### VNITŘNÍ VODOVOD

Trubky z PPR(Polypropylen) PN20, poznávací barva šedá včetně všech potřebných tvarovek (T-kusy, oblouky, kolena, redukce, spojky, vsuvky, šroubení, příruby, atd.), včetně průřezu a těsnících materiálů, upevnění, uchycení ke stavebním konstrukcím, PE izolace SV- tl.6-10 mm, TV+cirk.-20mm, studenou a teplou vodou polystyrenová izolace tl. 3 cm

|     |                                                                                                                                         |    |    |          |          |
|-----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----|----------|----------|
| 1.  | 20x3,4                                                                                                                                  | m  | 10 | 233 Kč   | 2 325 Kč |
| 2.  | 25x4,2                                                                                                                                  | m  | 13 | 279 Kč   | 3 627 Kč |
| 3.  | Kulový uzávěr Hostalen ořivařovací 25 s výpustí                                                                                         | ks | 1  | 279 Kč   | 279 Kč   |
| 4.  | Vodoměr podružný bytový - zavítoý se šroubením 1/2" - studená voda                                                                      | ks | 1  | 465 Kč   | 465 Kč   |
| 5.  | Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 50                                                                                            | m  | 23 | 26 Kč    | 599 Kč   |
| 6.  | Proplach a dezinfekce vodovodních rozvodů před uvedením do provozu                                                                      | m  | 23 | 22 Kč    | 513 Kč   |
| 7.  | Napojení na stávající rozvod studené vody                                                                                               | ks | 1  | 465 Kč   | 465 Kč   |
| 8.  | Dvířka nerezová nebo výplňová 300x300                                                                                                   | ks | 1  | 465 Kč   | 465 Kč   |
| 9.  | Elektrický zásobníkový ohříváč 125 litrů závěsný tlakový vč.konzol , upevňovacího materiálu, pojišťovací souprava 1/2" kalich se sifon. | ks | 1  | 9 300 Kč | 9 300 Kč |
| 10. | Elektrický zásobníkový ohříváč 10 litru tlakový pod dřez, vc. uchycení, pojišťovací souprava 1/2", odkap do sifonu dřezu                | ks | 1  | 9 300 Kč | 9 300 Kč |

Poznámka: baterie a výtokové armalury, Jsou součástí výkazu  
zařizovacích oředmětů

#### Vnitřní vodovod celkem

#### ZARIZOVACÍ PŘEDMĚTY

Zařizovací předměty budou bílé barvy, baterie a ventily pochromované.  
Dodávka a montáž včetně potřebných upevňení, nástěnek  
spojovacích a těsnících materiálů a utěsnění spar mezi zař.  
předmětem a obkladem sanitárním bílým tmelem. Konkrétní výběr  
zařizovacích předmětů bude proveden investorem a architektem akce.  
Uvedené typy jsou srovnávací. Dodavatel si před zahájením prací.

27 338 Kč

|                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |      |   |                                           |                  |
|-----------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---|-------------------------------------------|------------------|
| 1.                                | Díturníkový klozet s nízkopoloženou nádržkou<br>Klozetové sedátko z umělé hmoty<br>odpad DN1 00, připojovací souprava pro WC, přívod studené vody 1/2",<br>rohový kulový uzávěr s dopojovací hadičkou se šroubením                                                                                                                                                                                         | kmpl | 1 | 4 650 Kč<br>- Kč<br>- Kč<br>- Kč          | 4 650 Kč         |
| 2.                                | Umyvadlo s otvorem 530 x 380 mm upevněno šrouby na stěnu,<br>včetně utěsnění spáry sanitárním tmelem bez silikonu, umyvadlové<br>zápachová uzávěrka nerez s ovládním zátky, (odpad osa v=680<br>mm, přívod studené a teplé vody osa v= 655mm), umyvadlová baterie<br>jednootvorová , páková, dle výběru uživatele, 2x rohový ventil 1/2"<br>bez trubičky, lisovaným šroubením s krycí růžicí, pochromované | kmpl | 1 | 5 580 Kč<br>- Kč<br>- Kč<br>- Kč<br>- Kč  | 5 580 Kč         |
| 3.                                | Vana 1700 x 700 mm bílá dle výběru uživatele, nožičky, dvířka sifonu<br>300x300 mm plastová, sifon va nový ON 50, přívod studené a teplé<br>vody 1/2" v= cca 750 mm nad podlahou, baterie vanová nástěnná<br>termostatická nástěnná 1/2" , sprchová hlavice s úspornou sprchou,<br>držák sprchy, mýdelník                                                                                                  | kmpl | 1 | 11 160 Kč<br>- Kč<br>- Kč<br>- Kč<br>- Kč | 11 160 Kč        |
| 4.                                | Dřez v kuchyňské sestavě ( dodávka interier)<br>(odpad ON 50 v=400 mm, přívod studené a teplé vody 1/2" osa v=500<br>mm), dřezová baterie páková stojánková dle výběru uživatele, chrom,<br>2 x rohové ventily 1/2" bez trubičky, lisovaným šroubením s krycí                                                                                                                                              | kmpl | 1 | 2 790 Kč<br>- Kč<br>- Kč<br>- Kč          | 2 790 Kč         |
| 5.                                | Myčka nádobí ( v dodávce uživatele), odpad do podomítkového sifonu<br>HL400-DN40 (osa v=600 mm), přívod studené vody 1/2" v =1000 mm,<br>výtokový ventil T212x1/2" s PO ventilem                                                                                                                                                                                                                           | kmpl | 1 | 930 Kč<br>- Kč<br>- Kč                    | 930 Kč           |
| 6.                                | Automatická pračka (v dodávce uživatele), odpad do podomítkového<br>sifonu HL400-DN40 (osa v=600 mm), přívod studené vody 1/2" v1000mm<br>výtokový ventil T212x1/2" s PO ventilem                                                                                                                                                                                                                          | kmpl | 1 | 930 Kč<br>- Kč<br>- Kč                    | 930 Kč           |
| <b>Zařizovací předměty celkem</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |      |   | - Kč                                      | <b>26 040 Kč</b> |

## Vnitřní plynovod

Potrubí měděné pro rozvody zemního plynu spojované press  
tvarovkami: uchycení v chrániče PE izolace vystředění

|                                |                                                                                               |      |    |                  |
|--------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|------|----|------------------|
| 1.                             | Cu22x1,0                                                                                      | m    | 20 | - Kč             |
| 2.                             | Cu18x1,0                                                                                      | m    | 30 | - Kč             |
| 3.                             | Tlakové zkoušky plynovodního potrubí TPG 704 01                                               | m    | 50 | - Kč             |
| 4.                             | Kulový uzavěr PN5 žlutá páčka závitový - 1"                                                   | ks   | 1  | 558 Kč           |
| 5.                             | Kulový uzavěr PN5 žlutá páčka závitový - 1/2"                                                 | ks   | 2  | 465 Kč           |
| 6.                             | Kulow uzavěr PN5 žlutá páčka, protipožární vložka závitová - 1/2"                             | ks   | 1  | 42 Kč            |
| 7.                             | Nadprůtoková pojistka závit 1/2"                                                              | ks   | 1  | 605 Kč           |
| 8.                             | Plynová hadice se šroubením atestovaná, délka 0,8 m                                           | ks   | 2  | 372 Kč           |
| 9.                             | Pevné dopojení se šroubením plynových topidel                                                 | ks   | 2  | 930 Kč           |
| 10.                            | plynoměr G4- roztec 100 mm, možnost rozšíření na 250 mm,<br>vč.šroubení 1" rozpěrka, montáž   | ks   | 1  | 558 Kč           |
| 11.                            | Chránička ocelová 44,5/2,6 ( vystředění Cu potrubí)                                           | ks   | 3  | 744 Kč           |
|                                | Vyhotovení všech potřebných přejímacích podkladu pro převzetí zařízení<br>v potřebném rozsahu |      |    | 465 Kč           |
|                                | Počet vyhotovení bude stanoven zadavatelem.                                                   |      |    | - Kč             |
|                                | Součástí obsahu budou mimo jiné                                                               |      |    | - Kč             |
| 12.                            | protokoly o tlakových zkouškách                                                               | sada | 1  | 233 Kč           |
| 13.                            | protokol o předání a převzetí zařízení                                                        | sada | 1  | - Kč             |
| 14.                            | Kombinovaný plynoelektrický sporák 10 kW čtříhořákový                                         | ks   | 1  | - Kč             |
| 15.                            | Plynové podokenní topidlo 3 kW vč. odkouření                                                  | ks   | 2  | 1 395 Kč         |
| <b>Vnitřní plynovod celkem</b> |                                                                                               |      |    | <b>61 985 Kč</b> |



## ELEKTROINSTALACE

| Číslo                                                                  | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m.j. | počet | cena/ks  | celkem   |
|------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|----------|----------|
| SILNOPROUD                                                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                            |      |       |          |          |
| Rozvaděče                                                              |                                                                                                                                                                                                                                                                                            |      |       |          |          |
| 1.                                                                     | Demontáž stávajícího rozvaděče, montáž nového rozvaděče, osazení dle výkres: Rozvaděč RB (1 jistič 116A, 2 jistič 1/10A, 12 jističů 1/16A, 1 jistič 3/16A a 1 stykač 1/16A); pomocný montážní materiál, svorky na každém vývodu, popisy, kapsa s dokumentací skut. stavu kompletní dodávka | kpl  | 1     | 3 720 Kč | 3 720 Kč |
| 2.                                                                     | Kusová zkouška rozvodnice                                                                                                                                                                                                                                                                  | kpl  | 1     | 353 Kč   | 353 Kč   |
|                                                                        | svítidla vč. příslušenství, zdrojů, recykl. poplatků                                                                                                                                                                                                                                       |      |       |          |          |
|                                                                        | Pozn: typ svítidel bude potvrzen architektem a investorem                                                                                                                                                                                                                                  |      |       | 353 Kč   |          |
| 3.                                                                     | Svítidlo stropní ořísané "downli zht", 2x 18W, 1P20                                                                                                                                                                                                                                        | ks   | 3     |          | - Kč     |
| 4.                                                                     | Svítidlo stropní nástěnné lx18W, 1P44                                                                                                                                                                                                                                                      | ks   | 1     |          | - Kč     |
| 5.                                                                     | Svítidlo pod kuchyňskou linku - svítidlo přisazené zářivkové lx 14W, elektron. ořezádník 1P30                                                                                                                                                                                              | ks   | 1     | 500 Kč   | 500 Kč   |
| instalační materiál (desing napr. ABB 1ango nebo dle výběru architekta |                                                                                                                                                                                                                                                                                            |      |       |          |          |
| 6.                                                                     | Vypínač jednopólový, 230V, 10A, 1P20 bílý, krabice,                                                                                                                                                                                                                                        | ks   | 5     | 130 Kč   | 650 Kč   |
| 7.                                                                     | Sériový přepínač, 230V 10A, 1P20 bílý, krabice, rámeček                                                                                                                                                                                                                                    | ks   | 1     | 140 Kč   | 140 Kč   |
| 8.                                                                     | Schodišťový přepínač jednoduchý, 230V, 10A, 1P20, bílý krabice, rámeček                                                                                                                                                                                                                    | ks   | 2     | 140 Kč   | 280 Kč   |
| 9.                                                                     | Křížový přepínač 230V, 10A 1P20, bílý krabice rámeček                                                                                                                                                                                                                                      | ks   | 1     | 160 Kč   | 160 Kč   |
| 10.                                                                    | Zásuvka 230V 16A, jednoduchá, 1P20, bílá, krabice, rámeček                                                                                                                                                                                                                                 | ks   | 18    | 140 Kč   | 2 520 Kč |
| 11.                                                                    | Rozbočovací krabice včetně svorek a zapojení                                                                                                                                                                                                                                               | ks   | 7     | 100 Kč   | 700 Kč   |
| 12.                                                                    | Přístrojová krabice pod omítku                                                                                                                                                                                                                                                             | ks   | 5     | 30 Kč    | 150 Kč   |
| 13.                                                                    | Trojrámeček                                                                                                                                                                                                                                                                                | ks   | 1     | 57 Kč    | 57 Kč    |
| 14.                                                                    | Dvojrámček                                                                                                                                                                                                                                                                                 | ks   | 3     | 45 Kč    | 135 Kč   |
| Kabely a vodiče                                                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                            |      |       |          |          |
| 15.                                                                    | Kabel CYKY-J 5x10 (viz. Poznámky)                                                                                                                                                                                                                                                          | m    | 15    | 100 Kč   | 1 500 Kč |
| 16.                                                                    | Kabel CYKY-J 3x2,5                                                                                                                                                                                                                                                                         | m    | 180   | 22 Kč    | 3 960 Kč |
| 17.                                                                    | Kabel CYKY-J 3x1,5                                                                                                                                                                                                                                                                         | m    | 100   | 15 Kč    | 1 500 Kč |
| 18.                                                                    | Kabel CYKY-O 3x1,5                                                                                                                                                                                                                                                                         | m    | 15    | 15 Kč    | 225 Kč   |
| 19.                                                                    | Kabel CYKY-J 5x2,5                                                                                                                                                                                                                                                                         | m    | 20    | 32 Kč    | 640 Kč   |
| 20.                                                                    | Kabel CYA 4mm2 zž                                                                                                                                                                                                                                                                          | m    | 20    | 12 Kč    | 240 Kč   |
| SLABOPROUD                                                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                            |      |       |          |          |
| Prvky slaboproudu                                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                            |      |       |          |          |
| 21                                                                     | Datova dvojzásuvka 2xRJ45 CAT 6, včetně instalační                                                                                                                                                                                                                                         | ks   | 1     | 280 Kč   | 280 Kč   |



| číslo | popis                                                                                                     | množství | jednotka | cena      | celkem           |
|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|-----------|------------------|
| 21.   | krabice a rámečku, design dle silnoproudých zásuvek                                                       |          |          |           |                  |
| 22.   | Televizní zásuvka 1 V+R, včetně instalační krabice a rámečku design dle silnoproudých zásuvek             | ks       | 1        | 360 Kč    | 360 Kč           |
| 23.   | Ohebná elektroinstalační trubka pr.20/25/32mm pro střední mechanické zatížení včetně nřislušenství        | m        | 40       | 15 Kč     | 600 Kč           |
| 24.   | Drobný elektroinstalační materiál(elektroinstalační krabice, propojovací krabice, svorkovnice, konektory) | ks       | 1        | 800 Kč    | 800 Kč           |
| 25.   | Protahovací krabice pro slaboproudé vedení: včetně víčka                                                  | ks       | 15       | 20 Kč     | 300 Kč           |
| 26.   | Domácí telefon, např. Tesla 4FP 211.01 Elegant (pokud bude vyhovovat stávající DT bude položka odečtena)  | ks       | 1        | 500 Kč    | 500 Kč           |
| 27.   | <i>Kabely slaboproudu</i>                                                                                 |          |          |           |                  |
| 28.   | Kabel SYKFY 5x2x0,5                                                                                       | m        | 15       | 12 Kč     | 180 Kč           |
| 29.   | Kabel KOAX                                                                                                | m        | 30       | 12 Kč     | 360 Kč           |
| 30.   | Kabel UTP CAT 6                                                                                           | m        | 40       | 8 Kč      | 320 Kč           |
|       | <i>Montážní a demontážní práce</i>                                                                        |          |          |           |                  |
| 31.   | Průzkum stávajícího stavu                                                                                 | ks       | 1        | 2 500 Kč  | 2 500 Kč         |
| 32.   | Bourání drážkování a začistění drážek do 50x50mm                                                          | m        | 80       | 35 Kč     | 2 800 Kč         |
| 33.   | Připojení domácího telefonu.                                                                              | ks       | 1        | 1 000 Kč  | 1 000 Kč         |
| 34.   | Demontáž stávající elektroinstalace v řešených prostorech                                                 | ks       | 1        | 2 500 Kč  | 2 500 Kč         |
| 35.   | Montáž veškerého materiálu dle dokumentace                                                                | ks       | 1        | 13 000 Kč | 13 000 Kč        |
| 36.   | Odvoz sutí úklidové práce, průběžné i finální                                                             | ks       | 1        | 3 000 Kč  | 3 000 Kč         |
|       | <i>Ostatní (inženýrské práce, měření a revize, pomocný materiál doprava. apod.)</i>                       |          |          |           |                  |
| 37.   | Nosné a upevňovací konstrukce všeob.                                                                      | ks       | 1        | 1 500 Kč  | 1 500 Kč         |
| 38.   | Montážní a spojovací materiál vč. příchytek kabelů. pásků                                                 | ks       | 1        | 500 Kč    | 500 Kč           |
| 39.   | Měření a revize                                                                                           | ks       | 1        | 4 000 Kč  | 4 000 Kč         |
| 40.   | Dokumentace skutečného provedení                                                                          | ks       | 1        | 5 000 Kč  | 5 000 Kč         |
| 41.   | Drobný nespecifikovaný materiál                                                                           | kpl      | 1        | 1 000 Kč  | 1 000 Kč         |
|       | <b>Celkem</b>                                                                                             |          |          |           | <b>57 930 Kč</b> |